
您好，欢迎访问山西省招标投标公共服务平台！ 2025年05月

直接点击”搜索“可进入高级查询

首页 招标信息 行政监督 新闻动态 交易保障 主体资信 对接网络

招标信息 首页

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包中标候选人公示
发布日期：2025-05-27   来源：全国公共资源交易平台(山西省)   浏览次数：36 打印

实施地： 山西综改区 所属行业： 房屋建筑业

依据文件： 关于同意山西省盲人按摩医院建设项目可行性研究报告(代项目… 依据文号： 晋发改审批函【2024】87号

招标组织形式： 委托招标

开标时间： 公示期： 2025-05-27至2025-05-30

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包中标候选人公示

(招标编号：ZKGC2025-02-004)

公示开始时间：2025-05-27 17:00:00

公示结束时间：2025-05-30 17:00:00

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包（招标项目编号：E1401005031300812003），经评标委员会评审，确定[山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包]的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西三建集团有限公司 113408140.59（元） 合格 900日历天

2 山西八建集团有限公司和山西省建筑设计研究院有限公司联合体 113411153（元） 合格 900日历天

3 山西五建集团有限公司 113415291（元） 合格 900日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人 项目负责人 相关证书名称及编号

1 山西三建集团有限公司 崔建峰 一级建筑师/20191400642

2 山西八建集团有限公司和山西省建筑设计研究院有限公司联合体 张荣康 一级注册建造师/晋1142014201404352

3 山西五建集团有限公司 原俊 一级注册建造师/晋1142020202100588

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1 山西三建集团有限公司 响应招标文件

2 山西八建集团有限公司和山西省建筑设计研究院有限公司联合体 响应招标文件

3 山西五建集团有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予处理。

三、其他公示内容

序号 中标候选人 资信情况

1 山西三建集团有

限公司

投标人良好记录 投标人承担与招标

工程同类型工程获

得质量类良好记录

同类型工程名称：永济市体育中心一场三馆

良好记录名称：国家优质工程奖

级别：国家级

颁发部门：中国施工企业管理协会

颁发日期：2023年12月

项目

3

资格预审

32

招标

1

开标

10

评标

5

中标

1

合同履约 异常信息

Page 1 of 3山西省招标投标公共服务平台

2025-5-27https://www.sxbid.com.cn/f/new/noticePrint/print?id=f1c6081f34ec49d788fc50675f5e...



评选周期：2年

投标人承担与招标

工程同类型工程获

得安全类良好记录

同类型工程名称：山西省晋城市沁水县沁水经济技术开发区

标准厂房及基础设施建设(一期工程)PPP项目社会资本方采购

良好记录名称：省级安全生产标准化示范项目

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2024年9月

评选周期：1年

投标人获得建筑行

业相关管理类良好

记录

良好记录名称：山西省优秀骨干企业（十强）

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2023年8月

评选周期：1年（2024年度主管部门未组织评审）

投标人获得建筑行

业相关科技类良好

记录

良好记录名称：山西省建设科技成果登记证书

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2024年12月

评选周期：1年

主要管理人员良好

记录

主要管理人员质量

类或安全类良好记

录

（任职）：质量负责人

同类型工程名称：国网山西省电力公司电力科学研究院山西

综改示范区项目二期工程

良好记录名称：太行杯土木建筑工程大奖

级别：省级

颁发部门：山西省土木建筑学会

颁发日期：2024年2月

评选周期：1年

投标人在投标文件

中载明的项目经理

获得良好记录

无

信用评价 信用评价 行政处罚1个扣1分

2

山西八建集团有

限公司和山西省

建筑设计研究院

有限公司联合体

投标人良好记录

投标人承担与招标

工程同类型工程获

得质量类良好记录

同类型工程名称：介休市人民医院迁址新建项目

良好记录名称：国家优质工程奖

级别：国家级

颁发部门：中国施工企业管理协会

颁发日期：2023年12月

评选周期：2年

投标人承担与招标

工程同类型工程获

得安全类良好记录

同类型工程名称：太原理工大学明向校区体育中心

(游泳馆、地下车库兼人防)工程

良好记录名称：省级安全生产标准化示范项目

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2024年9月

评选周期：1年

投标人获得建筑行

业相关管理类良好

记录

良好记录名称：省级安全生产标准化示范企业

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2024年9月

评选周期：1年

投标人获得建筑行

业相关科技类良好

记录

良好记录名称：山西省建设科技成果登记证书

级别：省级

颁发部门：山西省住房和城乡建设厅

颁发日期：2024年12月

评选周期：1年

主要管理人员良好

记录

主要管理人员质量

类或安全类良好记

录

无

投标人在投标文件

中载明的项目经理

获得良好记录

无

信用评价 信用评价
信用评价结果在招投标领域应用前，投标人信用评价分全部按满

分计;信用评价制度实施后，另行制定。

3 山西五建集团有

限公司

投标人良好记录

投标人承担与招标

工程同类型工程获

得质量类良好记录

无

投标人承担与招标

工程同类型工程获

得安全类良好记录

无

投标人获得建筑行

业相关管理类良好

记录

无

投标人获得建筑行

业相关科技类良好

记录

无

无

Page 2 of 3山西省招标投标公共服务平台

2025-5-27https://www.sxbid.com.cn/f/new/noticePrint/print?id=f1c6081f34ec49d788fc50675f5e...



晋公网安备14010702070196号 晋ICP备11007383号-1 

相关信息

主要管理人员良好

记录

主要管理人员质量

类或安全类良好记

录

投标人在投标文件

中载明的项目经理

获得良好记录

无

信用评价 信用评价 行政处罚1个扣1分

四、监督部门：

本招标项目的监督部门为：山西转型综合改革示范区管理委员会建设与公用事业管理部

五、联系方式：

招标人：山西省残疾人联合会

地址：太原市迎泽大街388号

联系人：沙先生

联系方式：0351-7010052

招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司

地址：太原市迎泽大街388号山西国际大厦26层

联系人：武建忠、陈晨、杨哲鸿、武玲、邸明、郜正浩

联系方式：0351-2772682

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包中标候选人公示 2025-05-27

山西省盲人按摩医院建设项目EPC总承包资格预审公告 2025-04-07

国家部委网站  行政监督部门  其他网站

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站信息

Page 3 of 3山西省招标投标公共服务平台

2025-5-27https://www.sxbid.com.cn/f/new/noticePrint/print?id=f1c6081f34ec49d788fc50675f5e...


